POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 28/05/2021 | POLIZA NUM. 1 28
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
51 3013751 VIATICOS EN EL PAIS 400.00 400.00 0.00
511 3013752 GASTOS DE TRASLADOS 600.06 600.06 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,000.06 0.00 1,000.06
SUMAS IGUALES 1,000.06 1,000.06
Concepto :

*GASTO CORRIENTE/ FONDO REVOLVENTE 2021* GASTOS DE VIAJE A SANTA
RECOGER LA EXPOSICION DEL ARTISTA VISUAL GILBERTO RIVAS "LA HUASTECA VIVA" Y TRA

LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI.

MARIA DEL RIO EL 13/05/21 A
SLADARLA A

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR

SJSC

ARM




8 BAN D R I E Imprimir
Cerrar
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comision

Capturod

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autoriz6 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

RFC: BMN-930209-927

27/05/2021 10:30

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

4045

EDGAR ULISES TREJO ESQUIVEL
0181265560

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
TEEES00830LEO

$1,000.06

$0.00

27/05/2021

0280521

GC REEMB GTO VIAJE STA MA 13 MAYO RECOGER EXP.
6310

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MURNOZ
27/05/2021 10:22:32 a. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
27/05/2021 10:26:48 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a traves de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

ﬁt .



GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

Si?ﬂ iicﬁfL‘T‘; ":& DE SAN LUIS POTOSI
mmMomm B PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura T
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 031.’.!5 001 232 12 1:l 0(‘)0-‘375'11

DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION |EDGAR ULISES TREJO ESQUIVEL

NUMERO DE EMPLEADO 176990
JPUESTO Y CATEGORIA JEFE DE SECCION
EJGAR DE COMISION |SANTA MARIA DEL RiO
|FECHA DE comision 13 DE MAYO DE 2021

RECOGER LA EXPOSICION DEL ARTISTA VISUAL GILBERTO RIVAS “LA HUASTECA VIVA” Y TRASLADARLA A
|MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI.

AS PARA VIATICOS D
HOSPEDAJE ALIMEHCION ARREND.T/EH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 1 $ 400.00 $ 400.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 800.00 $ s
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 900.00 $ .
|FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,600.00 $ 2
TOTAL DE VIATICOS ' 3,700.00 $ 400.00
Prog;;ma Gasto Corriente
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ g
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 600.06 $ 600.06
|LAVADO VEHICULO $ 5
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 600.06
GRAN TOTAL $ 1,000.06
A I e G R MEBJj, DE TF ,]NSPORTE PARA REALIZAR COMISIONEEN R s
1 VEHICULO OFICIAL No PLACA NISSAN ESTAQUITAS TC-1093R 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4.AVION_ 6. FERROVIARIO

RECIBi LA CANTIDADDE: $ 1,000.06 (Un mil pesos 06/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 1 DiA DE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLADO.

EDGAR REJO ESQUIVEL

COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO,




SECRETARIA
DE CULTURA

O'SLP

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 20

San Luis Potosi, S.L.P., 12 de mayo de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/037/2021

Asunto: Oficio de comisién

EDGAR ULISES TREJO ESQUIVEL
JEFE DE SECCION
PRESENTE

Por este medio me permito informarle que ha sido comisionado para viajar al municipio
de Santa Maria del Rio, S.L.P., con el propdsito de recoger la exposicion “La huasteca
viva”, de Gilberto Rivas, que se encuentra en el Centro Cultural de dicho municipio y

traerla a esta ciudad.
Dicha comision tendra lugar el dia de mafiana, 13 de mayo de 2021 y el traslado se
realizara en vehiculo oficial Nissan Estaquitas, modelo 2004, con numero de placas TC-

1093R del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

'O RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.c.p. Archivo

ARM/mig

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro

San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000 YIS ~ L . I atizaiigs Sy o L 3 . RS . NV .
o roe 021, Ao de la solidaridad médica, adminisirativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID | 9
www.culturasip.gob.nix

www.sip.gob.mx



‘ ’ | SECRETARIA
~ DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

Gabierno del £stade 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., 12 de mayo de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/038/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de
Edgar Ulises Trejo Esquivel, quien fue comisionado para viajar al municipio de Santa
Maria del Rio, S.L.P., con la finalidad de recoger la exposicion del artista visual Gilberto
Rivas “La huasteca viva” y traerla a esta ciudad.

El traslado se llevara a cabo el dia 13 de mayo del presente afio en vehiculo oficial y los

gastos derivados de la Comision se aplicaran a través del programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

A,‘li.'ﬁ 4
MERRERA SILVA

4%

C.c.p. Archivo
ARM/mIg

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, $.L.P. C.P. 78000 “8)[)s ~ NH 0 SN L S s 2 . A . AR . v .
Tl laaa) Braianie Sntacay Sasiob - 2Ueh Al0leld solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19

www.culturaslip.gob.mx

www.sipgob.mx



| SECRETARIA
" | DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS
ic 2018-2021 |

Gobierno de! Estad

San Luis Potosi, S.L.P. a 14 de mayo de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Sobre la comision conferida a un servidor el dia de ayer (13 de mayo de 2021) para
trasladar la exposicion “La huasteca viva”, me permito informarle:

Alrededor de las 10:00 h emprendi el viaje al municipio de Santa Maria del Rio, S.L.P.,
al llegar ahi me dirigi al Centro Cultural para recoger la exposicién antes mencionada.
Después del proceso de embalaje y carga del material, emprendi el regreso a esta ciudad
capital; por lo que la comision encomendada se llevd a cabo sin contratiempos y de
acuerdo a los tiempos previstos.

El traslado se realizé en vehiculo oficial Nissan Estaquitas, modelo 2004, con nimero de
placas TC-1093R.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

Atentamente

EDGAR ULI JO ESQUIVEL
JEFE DE SECCION

C.c.p. Archivo / Minutario

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.LP. C.F. 78000

Tel. taan) 813 00 14, 802 55 oy sy 06 2021 Aito de la solidaridad médica. administrativa y civil. que colabora en la contingencia sanilaria del COVID 197

www.culturasip.gob.mx

www.sip.gob.mx



MA. RAQUEL MARQUEZ LOZOYA

R.F.C. MALR7111112M7
Calle: CARRETERA 57 KM 165 NumExt: SIN Colonia: SAN JUAN CAPISTRAN

Localidad: SAN LUIS POTOSI Municipio: SANTA MARIA DEL RIO Estado: S.L.P.
Régimen fiscal: 621 Incorporacién fiscal

Folio Fiscal UUID: cb26360c-6395-4add-9e9e-150f35fd97d9 ( FACTURA
Certificados Sello digital: 00001000000411179306 SAT: 00001000000507247013 J5711
Fech Emision: - 43: i -05- 44:
L as mision: 2021-05-16T23:43:58 Certificacion: 2021-05-16T23:44:44 L 16/may./2021 Pagina1de1 |
;
Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI IdCliente: 048
RFC: GES850101L4A  Orden de compra: Pedido: Vendedor: 00000
Condiciones: CONTADO UsoCFDI G03 Moneda: MXN
Nota:
KDomicilio: MADERO 100, SAN LUIS POTOSI, CP: 78000 Col. ZONA CENTRO
J
f Cant|Unidad |CUni |CProServ |Descripcion Iva Precio Total
1|SERvICIO [E48 |90101501|CONSUMO DE ALIMENTOS 13 MAYO 2021 16 172.41 172.41
\_ V7
Subtotal gravado c/lva 172.41 )
| PESOS 00/100 M.N.
(DOSCIENTOS S ) ] VA 27.59
P Total 200.00
Sello digital del CFDI
tMTbYZKVtYrml j Z+7/Eyl0 MP58F! "plmbOWSEwayYTkUC1quuBVijOiSkO*'eJkHJ]dBpaDRchN5!hspquoszalval9ua3Tsxc9DdJa
HX2KN1IaZXqTBkoxl2oQBUSHUvIFYSeCCE937Kva7RC IMIRIXLGpArfjmiiwB;jlk3p+WwLXKUUYN/ MLUi6jIkOKEMLZcdmbjA4QWYWI0s/HOKNO7 TEOGGGL7vOU2HE
jkU4Ss9r7v36| dJ/al.OtrFzuB9pP02Lb37EGDQQFS/|NIaZLmiPl/oaqSITxQ==
L o

Lugar de expedicion: 79560 - SLP
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago
Forma de Pago: 01 Efectivo

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:
111.1]c026360c-6395-4add-9ege- 1 50135/d97d9|2021-05-1 6T23:44:44|tMTbYZKVtYrmLh2aGjdbPZ+7/EylOMGcyws8/V9BMPS8Fv+UplmbOWEEXOwy YTKUCT UoxuBVP488j0jSkO+eJkHJjdBpaDRcOIMNS
xhspatqozyualvalSuaSTsdedjaHxZKmIaZXqTSkox/ZoQBuGHUv1FYSzCC3937Kva7RQe|MdR9XLGpArﬂm|injIk3p~WwLXKUUle*xMﬁejlkOkGMlZodmbiAnto 7TEOQGGL7vOU2H
6189M29GngXk50vaMij4SsSr7v36INVdeIaLOteruBQpPOZLb37EGDOQFS/1NIaZLmiPl/oaqSlTxQ:=|00001000000507247013Il

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Sello digital del SAT
OxtKnBgLOVOKCugyoWV7TsdhRQ4FxeAoVyyt vkyz1gQpjAKi1p. g 6pqfJKOnDO C4a6rUC121D! i TLx1a3A4s)p 27k21vKCRdIp74JENKyHa MBVQZAOWIVCAUBU4DBIFEL
vawK1lCNpGFOCcRxYxSxquLnXmeZYO&anhsLREsiBiOrsNoijYMASdiQDheZTcUTijMINFG1diVVISgdeZ.JkocKlSzLiFinTWZSJLPABKJN-*gHOXchjzzGaIIIH1LlVocAJXAst== /

do
7

A N
Y17
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI:




PAVISTPAVP |

(& HACIENDA  g8sar

Veriticacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MALR7111112M7

Folio fiscal

CB26360C-6395-4ADD-9E9E-
150F35FD97D9

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén social
del emisor

MA. RAQUEL
MARQUEZ LOZOYA

Fecha de expedicion

2021-05-16T723:43:58

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-05-
16T723:44:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificd

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



MA. RAQUEL MARQUEZ LOZOYA

R.F.C. MALR7111112M7
Calle: CARRETERA 57 KM 165 NumExt: SIN Colonia: SAN JUAN CAPISTRAN

Localidad: SAN LUIS POTOSI Municipio: SANTA MARIA DEL RIO Estado: S.L.P.
Régimen fiscal: 621 Incorporacion fiscal

>
' Folio Figc?l UUID: 9ddc713e-ae18-47b2-8cd2-16fee151b620 & FACTURA )
Certificados Sello digital: 00001000000411179306 SAT: 00001000000507247013 J5712
Fechas Emision: 2021-05-16T23:46:24 i ion: -05- A47:
9 6:2 Certificacion: 2021-05-16T23:47:25 L 16/may./2021 Paginaide1
(Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI IdCliente: 048 )
RFC: GES850101L4A  Orden de compra: Pedido: Vendedor: 00000
Condiciones: CONTADO UsoCFDI G03 Moneda: MXN :
Nota:
\Domicilio: MADERO 100, SAN LUIS POTOSI, CP: 78000 Col. ZONA CENTRO
14
/ Cant|Unidad |CUni |CProServ |Descripcion Iva Precio Total )
1[SERvICIO |E48 [90101501|CONSUMO DE ALIMENTOS 13 MAYO 2021 16 172.41 172.41
e o
(DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. ) Subtotal gravado c/lva 17241
IVA 27.59
Total 200.00
Sello digital del CFDI
UsvﬂzMSAJYGhCKQanFaVIzﬂyxsTD:FbXAlexydUXquAi4iEmVPa4FnyYfMQDpraGFi20AdNUXjZEngcdyins361BTMgS&pOITyMeOW]de#YSQanmOOwG
BEWmZMfFeIanbBOuthDguaEdelKvsWYWH#szq4AHL1BHoPZIVCPBRMwKVquUFMRGdHXKSI3bLVSsOImerbzerbn0555HAqw3lll3N59p/7(4N6TTqRUxI
HNg240HNi3xJBXFIIY]+62141UT8SeZoEWDDTITHB) pe6HLV]q2pp5O1AjaEvg8H/C2YITABEItoQ==
v,

Lugar de expedicion: 79560 - SLP
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago
Forma de Pago: 01 Efectivo

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

111.1|9ddc7 13e-ae 18-47b2-8cd2-16fee151 620|2021-05-1 6T23:47:25|LIsw22¢4BAJYGZsCKSanFcMz*;yxsTlebXAlexydUXquA«4iEmVPa4FnyV!MQDpraGFi2oAdNUXjZEngcdyicuUs.’sG1 BTMg55
4leTyMeOijKd*YaQbTmnoawGSEWniMlFelBovbBanhSDguaEdetKvsWYWH¢szq4AHL1 BHoPZIVCP8RMwKVKIqQUFa4RG4j1XKSI3bLVSs0l+mLrbzeqQbnpSs; FANBTTQRU
xJHngZ4oHni3xJBxFIJYjfG214IUTBSeZoEwDDTSTHB}MszanXdpeeHLVj&ppSO1 AjaEvgBH/C2YiTABEitoQ==/0000100000050724701 3|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Sello digital del SAT s
KaNbSYmvgXJZTA451drYY-+LYweSiGxDGBHIOXDerdWTdivbsEDFzDIUXmFUT6ZK77svPFJFGNUEIeh0rOnudVKEBO31F +cyXSh3VKhzkYHACQBCyeuawQB58Hr 12yK4FeYVQqy, 1n6/PIMC/LY XMENVKWKT

7FiHXFV3IuVLPpUOBVIBAZITXVVCUSpVSHuUe58 GEA09ZROXgF ShzN1rESMCAP+ PjCZjWd+xg4guBHfqzCLIMZAB+VWNZdnUxeVEVYVE DESd)EvMBULau*/GzCIdeROeIGHPu7ekab02NTVj HagUuBVeqOIStw==

) J!/’

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI:




ARV FAVray|

| HACIENDA  $8sar

verincacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MALR7111112M7

Folio fiscal

9DDC713E-AE18-47B2-8CD2-
16FEE151B620

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén social
del emisor

MA. RAQUEL
MARQUEZ LOZOYA

Fecha de expedicion

2021-05-16T23:46:24

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-05-
16T23:47:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Al



FACTURA \ & 'k

FECHA Y HORA DE EMISION

( 2021-05-13T11:56:39 ) &
SUPER SERVICIO DEL POTOSI SA DE CV FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SI TU CAMION
Clave SIIC: 0000117299 R.F.C.: SSP8202165K3 ( 2021-05-13T11:56:39 ) ES TU NEGOCIO,

REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES (601)

CARR QUERETARO SAN LUIS KM189 C.P.78421 FEpEhCAL SPEEDCARD ES
VILLA DE PO2OS, S.LL.P. 9a04f324-2367-4682-97d3-
TEL 444 1280803 FAX: 532800890827

PAGINA:www.gaspeed.com.mx

Receptor NUM. SERIE CERTIFICADO
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI ( 00001000000505382218
t:;i;‘ Clsc(s:ti)slasmmE L;g i NUM. SERIE CERTIFICADO DEL
. MAD P.78000

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI (___oooo1000000408254801
USO CDFI:G03 (GASTOS EN GENERAL) SERIE: FOLIO

(popco ) ( 418027 )

8
EXPEDIDG EN: CARR QUERETARO SAN LUIS KM 177+800 DELEGACION LA PILA C.P.79526 SAN LUIS POTOSI, S.LP. MEXICO
S— e FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo TU MEJOR ALIADO
<
p caNTIAD  UNERR.  ooniicTo CONCEPTO PRECIO IMPORTE EN EL CAMINO
29.75 LTR 15101514 Magna(gasolina menor 91 oct 17.45 $519.14 )
)

ADMINISTRA FACIMENTE: J

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
=)

(PUE)
OBSERVACIONES: SUBTOTAL: $519.14
o LV.A. 16%: $80.92
TOTAL: $600.06
L\ -,
=

—
CANTIDAD CON LETRA:
SEISCIENTOS PESOS 6/100 M.N.

N
(— "
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|]1.1|9a0d£324-2367-4e82-97d3-53a800890827|2021-05-13T11:56:39 | XD0IqlfL2ZWe3IB11yfolMGkd6xxF2zjZS7rwOhVASI
NchgcSDSkaWbtwRanoDBpathUcZ/g+BGXImeG9fH1 TwS+PwXZN2XVZ5YoSOrBC6ZpoX1lljTWIemeND2uV7T0+VR/Y1TnYRzjo48q
516EItr2eEdfXXzFLyW1KUM7DZESRs701A5IUhdmeTwSx7VI zmhui INwnhQugwu3thlEQkR4kDjeA+Ws54LgeOKEs4 23 IXEM/ft1dEE45+

SELLO DIGITAL DEL CFDI: -~ i

XDOIglfL2ZWe3 IBl1lyfolMGkdé6xxFzjZS7rwOhVAs INchgcSDSkaWbtwRanoDSpathUcz/g+B6XI
WwmBG9fH1IwS+PwXzZN2xvz5Y0oSOrBC62ZpoX1l] TW9emaND2uV7T0+VR/Y1TnYRzjo48q516EItr2eEdfX
XzFLyW1KUM7DZESRs701iA5IUhdmeTwSr7VI zmhuiINwnhQugwu3thlEQkR4kDjeA+Ws54LgeOKES4z31

SELLO DIGITAL DEL SAT:
KFVQBdDLkli4fC3HFQb/GTWnYmkdf2 ByfRdbQWUZDPyhOHCBESTKuSgyKUS 3j qlhB/BmSQROAGBMDBQk
oH4qQSBuCzkxnyBZNiorerkEUph/ 540rVcjbgP600FAh3YPCCnFih74 IN3Y94wzRU2yODHsImlraXGM
hg92/GoBQyKCxjkpzfoRxV1 18cP7+YIUzwdYrYKBXIbQzJFB3p4Ti3Re 9b6tNT4JT8QVW4QIO5gWbyVis

¥

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




